F
A
コ
ン
ポ
ー
ネ
ン

パナソニック デバイスSUNX　 フリーダイヤル 0120-394-205　 http://panasonic.net/id/pidsx
種類と価格
防爆ビームセンサ
種　類 形　状 検出距離 型 式 名
（注2）
組み合わせ
防爆バリア 合格番号 応答時間 自動干渉
防止機能
標準価格
〈税別〉
透
過
型
赤
外
10m BRX-M10
BR-C7
第T44612号
2ms以下
－
22,000円
長
距
離
50m BRX-M50 3ms以下 35,000円
赤
色 2m BRX-M2R 2ms以下 25,000円
ミ
ラ

フ
ィ
ル
タ
付
）
0.1～3m（注1）BRX-PRVM3
第T44599号 2ms以下 装備
20,000円
検
出
用
透
明
体
500mm（注1） BRX-PRV500 25,000円
拡
散
反
射
型
赤
外
700mm BRX-D700 第T44599号 2ms以下 装備 20,000円
反
射
型
距
離
設
定
赤
外
50～200mm BRX-LS200K BR-C8 第T68997号 2ms以下 － 23,000円
（注1）：ミラー反射型の検出距離は、反射ミラーRF-230に対する値です。また、BRX-PRVM3の検出距離は、反射ミラー設置可能範囲を示します。
検出物体の検出は、0.1m以下でも可能です。
センサ
反射ミラー

（注2）：型式名から“-”を取って頭に“U”を付けるとご注文品番になります。但しケーブル長100mタイプの場合
“C100”の“1”の文字は不要となります。
（例）BRX-M10-C100のご注文品番は“UBRXM10C00”
中継コネクタタイプ
中継コネクタタイプを用意しています。型式名末尾に“-J”を付けてご注文ください。
また、別途接続ケーブルをご購入ください。
（例）BRX-M10の中継コネクタタイプはBRX-M10-J
標準価格〈税別〉：透過型　6,000円アップ
 透過型以外　3,000円アップ
•	接続ケーブル一覧表
型 式 名 内　容 標準価格
〈税別〉
CN-42-C5
透過型の投光器用（2芯）
長さ  5m １本 5,000円
CN-42-C10 長さ10m １本 7,000円
CN-42-C20 長さ20m １本 11,000円
CN-42-C30 長さ30m １本 15,000円
CN-43-C5
距離設定反射型用（3芯）
長さ  5m １本 5,000円
CN-43-C10 長さ10m １本 7,000円
CN-43-C20 長さ20m １本 11,000円
CN-43-C30 長さ30m １本 15,000円
CN-44-C5
透過型の受光器、ミラー反射型、
拡散反射型用（4芯）
長さ  5m １本 5,000円
CN-44-C10 長さ10m １本 7,000円
CN-44-C20 長さ20m １本 11,000円
CN-44-C30 長さ30m １本 15,000円
防爆バリア
形　状 型 式 名 組み合わせ
防爆ビームセンサ
合格番号 出　力 標準価格